OTHET

OB NCMOJIHEHNW YUPEXAEHWEM MIAHA EF0 ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENLHOCTU

YupexpeHune
O6ocobneHHoe nogpasgeneHue
Yupeputens

HanmeHoBaHue opraHa, oCcyLlecTBfA-

IOLLEr0 NOTHOMOYMNSA YyUYpeanTens

Bua domHaHcoBoro obecneyeHus (gesTenNbHOCTN)

MepuognUHOCTL: KBapTasbHas, rogosas

EfuHMLA N3MEpPEHUs: py6.

HanmeHoBaHue nokasartens

[oxopnbl - BCero

[oxoabl OT COGCTBEHHOCTH

[loxonbl OT OKaszaHWs NAaTHbIX yCayr
(paboT), KOMNEHcaunin 3aTpar

Kog
CTPOKU

Ha 1 aHBaps 2025 .
MBOY CLU Ne 31

Poccuiickaa ®epepauus

YnpaBneHue obpasoBaHua agMUHUCTpaLMn ropoaa YbsiHoBcka
MpuHocswas noxoa AeATeNbHOCTb (CO6CTBEHHbIE AOX0Abl YYPEXAEHUS)

1. Jloxoabl yupexaeHus

YTBEPXAEHO McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeH W
aHansﬁmxw I'II'IaHOBbIXN yepes nuuesble yepes H6aHkoBCKME yepes Kaccy HeKkaccoBbIMU
HasHavyeHun cyeta cyeta yypexaeHus onepaumsamun
3 4 5 6 7 8
464 630,21 464 630,21 - -
120 4 750,00 4 750,00 - -
130 459 880,21 459 880,21

®opma no OKY[
fata
no OKNoO

no OKTMO
no OKMoO
Fnasa no BK

no OKEN

nToro

9

464 630,21
4 750,00

459 880,21

KOZb
0503737
01.01.2025
25269542

00000001
25269542
473

383

Cymma
OTK/IOHEHMNA

10



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxogbl - BCcero

B TOM yucne:
®oHA onnatbl Tpyfa yupexaeHui
B3HOCbI N0 06A3aTeibHOMY
coumnanbHOMy CTpaxoBaHWio
Ha BbINaaTbl N0 onnarte Tpyaa
pabOTHNKOB U UHbIE BbiNNaThbl
pa6omukam yypexaenmn
Mpoyasn 3akynka ToBapoBs, pa6oT
nycnyr
3akynka aHepreTMyeckux pecypcos
Pesynbtat ncnonHenns (geduuynt /
npocuuunT)

Kop,
CTPOKU

2
200

450

Kog
aHannTUKn

3

111
119

244

247

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBEPXKAEHO
NnaaHoBbIX
HasHayYeHun

4
505 574,68

259 401,45
80 810,60

139 721,86

25 640,77
-40 944,47

yepes Nnuesble
cueta
5
493 636,09

253 300,03
77 688,43

138 006,86

24 640,77
-29 005,88

yepe3 6aHKOBCKME

cyeTta
6

MICMOMHEHO N1aHOBbIX HAa3HAYEHWNi

uepes kaccy

yupexaenus
7

HekaccoBbIMU
onepauusmm

8

®dopma 0503737 c.2

Cymma
UTOro OTK/IOHEeHUs
9 10
493 636,09 11 938,59
253 300,03 6 101,42
77 688,43 3 122,17
138 006,86 1715,00
24 640,77 1 000,00
-29 005,88 X



HanmeHoBaHue nokasartens

1

NcTouHMKN huHAHCMpOBaAHMA
pnedununta cpeacts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHHUEe NCTOYHUKM
U3 HUX:

[ABMXeEHNEe feHexXHbIX CpeacTB
NOCTYNNeHne AeHeXHbIX CpeacTB
npouune
BblObITUE AEHEXHbIX CPeAcTB

BHelWwHNe NCTOYHUKMN

N3 HUX:

Mi3meHeHue ocTaTKoOB CpefCcTB
yBe/mMyeHne octaTkoB CPeAcCTs,
BCEro
YMeHbLIeHNe oCTaTKoB CPeACTB,
BCEro

Vi3meHeHne oCcTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

obopoTam cpeacTB yupexaeHusa

B TOM yucne:
yBe/fMyeHne octaTkoB cpefcTs
yuypexaeHus
YMeHbLUEHNe 0CTaTkoB CPeACcTB
yuypexaeHus

Mi3MeHeHVe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

pacyetam

B TOM yucne:
yBe/IMyeHne octaTkos no
BHYTpeHHUM pacyetam (KT

yMeHbLUEeHNe 0cTaTKoB No
BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Kop,

CTPOKM

2
500

590
591

592
620

700
710

720

730

731

732

820

821

822

Kog

aHannTukn

3

510

610

3. ICTOYHVKM huHaHCUMpOBaHUA AednlMTa CpeacTB yupexaeHus
McnosHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHuin

YTBEPXAEHO
nNaaHoBbIX
Ha3HayeHwui

4
40 944,47

< Ans po6aBneHus cTp 3K BblAENINTE JaHHY0 061acTb W HAXMUTE KHO MKy «[06aB1Tb CTPOKY> .

40 944,47

yepes nuuyesbie
cyeTa

5
29 005,88

29 005,88
-481 581,21

510 587,09

yepes H6aHKoOBCKUe

cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMY
onepauuammn

8

nToro

9

29 005,88

29 005,88
-481 581,21

510 587,09

dopma 0503737 c¢.3

OTK/TOHEHNA

10

X

11 938,59

11 938,59



HanmeHoBaHue nokasarens

1
MN3MeHeHMe ocTaTKoB pacyeToB no
BHYTPEHHUM NpPUB/IEYEHUAM CpefCTB
B TOM uucne:
yBennyeHne pacyeTos no
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO
octaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
yMeHbLUEHNEe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTs (AT 030406000)

HanmeHoBaHue nokasarens

1
Bo3BpalleHo 0CTaTKoB cy6cuamnii
npoLwWnbIX NeT, BCEro
Bo3BpalleHo pacxofoB MpoLbIX NeT,
BCEro

Kop
CTpOKM

2
830

831

832

Kog
CTPOKM

2
910

950

Mcnonuuteno

10 sHBaps 2025 r.

dopma 0503737 c.4

K YTBEepXAeHo McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HavYeHui c
o, MMa
aHal‘IMﬁMKM nnaHoBbIX yepes nnueBble yepes 6aHKOBCKME yepes kKaccy HEKaccoBbIMU WTOro OTKI'IyOHeHMﬂ
HasHauyeHwui cyeTta >cyeTa yupexaeHus onepauymamm
3 4 5 6 7 8 9 10
:0eTaTkoBNy6engnity* pacxogoB Npowbix net
K MNponsseneHoO BO3BPaTOB

0,

aHanMATMKm yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU Toro
cyeta cyeta yupexaeHums onepauyuamu
3 4 5 6 7 8
. R
. PykoBoguTtesnb
1n.4. Maiiopos (hUHaHCOBO
(pacwmdppoBka nognucu) o (noanuceb) (pacumdcbpoBKka nognucu)
3KOHOMMN4YECKOUN Cl'ly)K6bI
T.B. MuHuuknHa
(pacwmdppoBka nognmncu)
LleHTpann3oBaHHas 6yxranTepus
(HanmeHoBaHue, OMPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoauTenb
(ynonHOMO4YeHHOE Nny0) (AOMmKHOCTL) (noprwmce) (paclmdposka noanmem)
(BOMKHOCTB) (noanuck) (pacwmdhpoBka nognucu) (TenecboH, e-mail)



OB VNCNOJHEHUN YUPEXOEHWEM nj

YupexnaeHue
O6oco6neHHoe N 31 pasgenenue
Yupeautens

HanmeHoBaHue o eraHa, OCyLWecTBA-

louLero nosiHomou! a yupeanTtens

Bup cmHaHcosoro ob6ecneyeHuns (AeATeNbHOCTU)
MepnoaunyHoCTk: 1o 'apTanbHas, rogosas
EgvHuua namepeHa  1s py6.

HanmeHoBaB-—10 mnokasartens

Be3Bo3Me3fHble JeH  e3KHble
nocTynneHns Tekyuw ~"=ro xapakrepa

Kog
CTPOKM

2
010
060

MBOY CLlU Ne 31

Poccuiickaa ®epepaumnu

YnpaBneHve o6pa3oBaH-
[esATenbHOCTb, ocyliec~

OTYET . .
IAHA Ero PUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTN

Ha lﬂHBa_p_ﬂ_Mr

s agMmuHucTpauuu ropogal Y1bsHoBCKa
~B/iIfEMas 3a CUeT CPEeACTB Cy6CUANMN HA MHbIE Lenu

VICNONMHEHO NNaHOBbIX Ha3HaTeHuiA
HeKaccoBbIMU

Ko
aHanMﬁMKm nnaHo ~ B blp:vm qepeiuziegb.e yepes CﬁqaeHTK;)BCKVIe ;igif‘(;zicm)g onepaL
3 4 5 6 7 8
41 s6 972,70 4196 972,70
150 41 -~s36 972,70 4 196 972,70 - -

noC

no OK
noC
nasar

no C

nToro

4 196
" 4 196



Koapbl

OTYET
OB UCMNOJTHEHWN YUPEXAEHWEM MAAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTN dopma no OKY/, 0503737
Ha 1 saHBaps 2025 . [ata 01.01.2025
YupexfeHune MBOY CLU Ne 31 no OKMO 25269542
O6ocob6neHHOe nogpasfenexHue
Yupegutens Poccwuiickas ®egepauus no OKTMO 00000001
HanmeHoBaHue opraHa, oCyLlecTBA- no OKIoO 25269542
ol ero NosIHOMOYMNA yypeamrtens YnpaBneHue o6pa3oBaHust agMUHUCTpaLUn ropoaa YNbsHOBCKA rnasa no BK 473
Bug buHaHcoBOro obecneveHuns (4eaTenibHOCTH) [leaTenbHOCTb MO BbIMNO/IHEHWUIO TOCYAaPCTBEHHOrO (MyHMUUUNANbHOrO) 3ajaHns
MepnognyHoOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EavHuua namepeHus: py6. no OKEU 383
1. fJloxoabl yupexaeHuns
YTBEPXAEHO VIcnoNHEHO NNaHOBbLIX Ha3HAYeHUN
HaunmeHoBaHne nokasarens Koa Koa nnaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKoBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU Cymma
CTPOKM aHannMTuKn o nToro OTK/IOHEHMNA
HasHayeHun cyeta cyeTa yupexaeHus onepauusaMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[loxoAbl - BCEro 010 63 678 003,17 63 595 926,22 - 63 595 926,22 82 076,95
[loxoAbl OT OKa3aHusA nnaTHbIX yCnyr 040 130 63 678 003,17 63 595 926,22 - - 63 595 926,22 82 076,95

(paboT), KOMNEeHcauuii 3aTpat



YupexpgeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHue

Yupegutens

HavmeHoBaHuMe opraHa, ocyl,ecTBs-

lowero NOIHOMOYMNA yupeanTens

Bua donHaHcoBOro obecnevyeHns (4eaTenbHOCTH)
MepnognyHoOCTbL: KBapTanbHas, rogoBas
EanHuua namepeHus: py6.

HanmeHoBaHne nokasarens CT};%'C:'(M
1 2
Joxoabl - BCEro 010
[oxoabl OT CO6CTBEHHOCTU 030
Jloxofbl OT OKaszaHua NnatHbIX ycnyr 040

(paboT), KOMNeHcauunii 3aTpar

OTYET
OB VUCMOJIHEHUW YUPEXAEHWEM MNAHA EF0 ®VHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATE/NBHOCTN
Ha 1 aHBapsa 2025 r.

MBOY CLU Ne 31

Poccuiickana ®epepauus

YnpaBneHue obpasoBaHus agMUHUCTPaL UK ropofa YnbsaHoOBCKa
MpuHocAwan foxoa AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOX0Abl YYpexXaeHus)

1. Joxoabl yupexaeHus

Koa yTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
aHanTUKN o
HasHaueHui
3 4

464 630,21
120 4 750,00
130 459 880,21

yepes nuuesble
cueta

5

464 630,21
4 750,00

459 880,21

VIcnoNHEeHo NnaHoBbIX Ha3HayYeHnu

yepe3 6aHKOBCKue
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HekKaccoBbIMN
onepayusimu
8

dopma no OKY[,
[farta
no OKMNO

no OKTMO
no OKMO
naBa no BK

no OKEW

nToro

9

464 630,21
4 750,00

459 880,21

Koab
0503737
01.01 2025
25269542

00000001
25269542
473

383

Cymma
OTKNIOHEHMNA

10



HaunmeHoBaHue nokasartens

Pacxopgbl - Bcero
B TOM yucne:

®oHp onnaThl TpyAa yupexaeHui
B3Hocbl no o6s3aTeNnbHOMY
coumnanbHOMYy CTpaxoBaHuio

Ha BbINAaTbl NO onnarte Tpyaa
pabOTHUKOB M MHble BbINAAThI
paGoTHUKAM yuypexaeHunii
Mnnyas 3akynka ToBapos. pa6oT

nycnyr

3akynka aHepreTnyecknx pecypcos
PesynbTat ucnonHenua (geduuunt/

npouuunT)

Kog, Kog
CTPOKM  aHaNnTUKK
2 3
200
111
119
244
247
450 X

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHayeHwui

4
505 574,68

259 401,45
80 810,60

139 /21,86"

25 640,77
-40 944,47

2. Pacxopgbl yuypexaeHus

vyepes nuuyesble
c4yeTa

5
493 636,09

253 300,03
77 688,43

138 006,86

24 640,77
-29 005,88

VicnofiHEHO NMaHOBbLIX Ha3HauYeHU

yepes 6aHKOBCKMNe
cyeTa
6

uepes Kaccy
yupexgenus
7

HeKaccoBbIMK
onepauusamu
8

dopma 0503737 c.2

Cymma
nToro OTK/IOHEHUA
9 10
493 636,09 11 938,59
253 300,03 6 101,42
77 688,43 3 122,17
138 006,86 1715,00
24 640,77 1 000,00
-29 005,88 X



dopma 0503737 C.3
3. NCTOYHUKN dJVIHaHCVIpOBaHI/IH ,D,e(bVILI,VITa cpeacTB y4dpexaeHus



Kog
HanmeHoBaHue nokasartens CTpOKM
1 2
Vi3meHeHne ocTaTkoB pacyeTos No 830
BHYTPEHHUM MNpPUBNEYEHUAM CPEACTB
B TOM uuncrne:
yBe/InYeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY NpPUBAEYEHUNIO
octatkoB cpefcTs (KT 030406000)
YyMeHbLUEeHNe pacyeToB no 832
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHUNIO
ocTtaTtkoB cpegacTts (41 030406000)
HanmeHoBaHue nokasartens Koa
CTPOKK
1 2
Bo3BpalyeHo ocTaTkoB cy6cuamnii 910
NpoLWbIX NEeT, BCEro
Bo3BpalieHo pacxofoB NPoLWbIX NeT, 950

BCero

PykoBogutenb
X K> P -6uAEQbn>, Linbanuce)

naBHbI

NcnonHutenb

10 siHBapsi 2025 r

®dopma 0503737 c.4

YTBEpXAeHOo MCnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHuit
Koa Cymma
aHANNTUKN NaHoBbIX yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU ° oHe
HasHaueHuii cueTa cyeTa yupexaenns onepatusMu uToro TKNOHEHUA

3 4 5 6 7 8 9 10
X

4. CBegeHUA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cybcuamii it pacxoaoB NpoLwsbIX et

Ko MpoussegeHo Bo3BpaTos
a
AHANUTAKN yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKkaccoBbIMU UTOro
cyeta cyeta yupexgaeHumsa onepaumamm
3 4 5 6 7 8
n [ - - -
n [ - - R
. PykoBogutenb
n.A4. Maliopos 3:/“_' " A B
(pacwmdhpoBka nognucu) (b aHCoBO o (noanvce) (paclumchpoBka nognucu)
3KOHOMM4ecKoun C}'Iy)K6bI
T.B. MUHNYKMHa
(pacwmdpoBka noanmcu)
LleHTpanu3oBaHHas byxranTepus
(HaumeHoBaHue, OIPH, VHH, KNI, mecToHaxoxaeHne)
PykoBoautens
(yno/aiHOMO4YeHHOE 1L,0) (noanuce) (paciumcposKa nognmcy)

(BOMmKHOCTB) (noanuce) (pacLumcbpoBka noanmcu) (TenedpoH, e-mail)



YuypexaeHue

O6o0cob6neHHOe nogpasaeneHue

Yupegutens

HaunmeHoBaHuMe opraHa, ocyLecTBs-

0L Eero NOJIHOMOYNSA yupeanTens

Bua bmHaHcoBoro obecnevyeHns (LeATenbHOCTN)
MepnoanyHoOCTb: KBapTasbHas, rogosas
EanHnuya nsmepexus: py6.

Ko,
HaunmeHoBaHune nokasarens A
CTPOKM
1 2
[oxofabl - BCero 010
Be3Bo3me3fHble AeHeXHble 060

NoCTYNNeHNs TeKyLero xapakrepa

OTYET
OB UCMNONHEHUN YUPEXAEHWEM M/IAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATE/IbHOCTW
Ha 1siHBaps 2025 T.

MBOY CLU Ne 31

Poccuiickas ®egepauus

YnpaeneHue 06pa3oBaHus agMUHUCTPaL UK roposa Y bsiHOBCKa
[enTeNbHOCTb, OCYLLECTBAsieMas 3a CYeT CPeACTB Cy6CUAUN HA UHbIe Lenu

1. Joxoabl yypexaeHusa

Koa YTBepxaeHo
N1aHoBbIX
aHannTrKu o
HasHauveHui
3 4
4 196 972,70
150 4 196 972,70

uepes nuuesblie
cyeta
5
4 196 972,70
4 196 972,70

McnosiHEHO NaHOBbLIX HAa3HAYeHMWi
yepes GaHKOBCKMe uepes kKaccy HeKaccoBbIMU
cyeta yupexaeHus onepayusamu
6 7 8

®opma no OKY[
Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNoO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
4 196 972,70
4196 972,70

Koabl
0503737
01.01.2025
25269542

00000001
25269542
473

383

Cymma
OTKNOHEHUSA

10



HaumeHoBaHue nokasarens

Pacxopgbl - BCero

B TOM yucne:
B3HoCbl N0 06A3aTesibHOMY
coumanbHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbIN/aTtbl No onjarte Tpyaa
pabOTHUKOB M WHblE BbINAATbI
paboTHMKam yypexaeHuni

nycnyr
Mocobus, KoMneHcauuu n NHble
coumnanbHble BbiNaThl rpaxaaHam,
KpoMe Ny6/IMUYHbIX HOPMATUBHbIX
o6a3aTenbCTB

VIHble BbiNnaTbl HaceneHuw

YnnaTa Hanora Ha UMYyLLEeCTBO
opraHusauuii u 3eMeNbHOro Hanora

PesynbTat ncnonHeunsa (aecdunuunt /
npouuuT)

Kog

CTPOKU

2
200

450

Kop,

aHaIMTUKN

119

321

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBEpXaeHo
naaHoBbIX
Ha3HayeHui

4
4 196 972,70

23 437,68

v7O0 101,00

3 064 591,66

64 800,00
58 012,00

uepes nuueBsble
cyeta

5
4 196 972,70

23 437,68

3 064 591,66

64 800,00
58 012,00

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepes H6aHKOBCKUE
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKkaccoBbIMM
onepauumsmu

8

®opma 0503737 c.2

Cymma
nToro OTK/TOHEHUSA

9 10
4 196 972,70

23 437,68

986 131,36

3 064 591,66

64 800,00
58 012,00



HaumeHoBaHue nokasartens

1

NCTOYHMKN pUHAHCMpOBaAHNSA
nedcduuynta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne:

BHYTpPEeHHWE NCTOYHUKK
N3 HUX:

[BUXEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
NoCTyN/eHNe fEHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbIObITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLWHNe NCTOYHUKM

U3 HUX:

I3meHeHne ocTaTKoOB CpeAcTB
yBe/IMyeHne ocTaTkoB CpeacTs,
BCEro
YMeHbLIEeHNEe 0CTaTKOB CPeACTB,
BCEro

MN3mMeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

obopoTam cpefcTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBe/NmyeHne ocTaTkoB CpefCcTB
yuypexaeHus
yMeHblIeHNne oCTaTKkoB CpefcTB
yuypexaeHus

M3meHeHne oCTaTKOB NO BHYTPEHHUM

pacyeTam

B TOM uucne:
yBe/nmyeHne ocTaTtkos no
BHyTpPeHHUM pacueTtam (KT
030404510)
YMeHbLIeHNe ocTaTkoB no
BHYTpPeHHUM pacuyetam (AT
030404610)

Kog Kog
CTPOKM aHannTuKn

2 3

500

520

590 X

591 510

592 610

620

700 X

710 510

720 610

730 X

731 510

732 610

820 X

821

822

3. IcTOYHUKN hbHAHCUPOBaHWA AeuumnTa CPeAcTB yUupexaeHuns
IcnoNHEHO NNaHOBbIX HA3HAYeHni

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHayeHui

4

uepes nuueBble uepes 6aHKOBCKMe uepes kaccy
cueta cueta yupexaeHus
5 6 7
- R R

< [lns pob6aBneHna CTPOK BblAeNnUTe AaHHy obnacTb

< Ans po6aBneHus cTpok

BblAENUTE faHHylo 06M1acTb

-4 196 972,70

4 196 972,70

1 HaXMUTE KHOMKY «[06aBUTb

1 HAXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb

CTPOKYy». >

CTPOKYy». >

HeKaccoBbIMYU
onepauuammn
8

nToro

-4 196 972,70

4196 972,70

®dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HaumeHoBaHue nokasartens

1
MN3MeHeHMe ocTaTKOB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM NpUBNEYEHNAM CpeAcTB
B TOM 4ucne:
yBe/nyeHne pacyeTos no
BHYTPEHHEMY NPUBAEYEHUIO
ocTaTkoB cpeacTts (KT 030406000)
yMeHblUeHne pac4yeToB no
BHYTPEHHEMY NpUBAEYEHUIO
ocTtatkoB cpeacTts (A1 030406000)

HanmeHoBaHue nokasarens

1
Bo3BpallyeHo ocTaTtkoB cy6cuanii
npowbIX NeT, Bcero
Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLWbIX fneT,
BCEro

[NaBHbI 6yx

VicnonHuTtenb

10 sHBaps 2025 .

Kog
CTPOKM

2
830

831

832

Kog,
CTpOKN

2
910

950

dopma 0503737 c.4

Cymma
OTK/TOHEHNA

10

(paclumchpoBka nognmcu)

(HanmeHoBaHue, OIPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHwne)

(paclumcppoBka nognucu)

K yTBep»(p'eHo /ICNONHEHO NIaHOBbLIX HAa3HauYeHui
o,
A NnaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKoBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMMN
aHannMTUKn o nToro
HasHauveHui cyeTa cyeta yupexaeHus onepauyuamu
3 4 5 6 7 8 9
X
4. CBefieHMA 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB CybGCcuani 1 pacxofoB MPOL/bIX N1eT
K MpownssefeHo BO3BpaToB
oA
AHANNTUKN yepes nuuesble yepes3 6aHKOBCKMe yepes kKaccy HekaccoBbIMMN UTOO
cueTa cyeTta yupexaeHus onepaumammn
3 4 5 6 7 8
[ ] [ ] |
. PykoBoguTtesnb
n.4. Maiiopos
¢omHaHcoBO-
(paclumndppoBka nognmcu) o (nognuce)
SKOHOMM4YeCKoun C}'Iy)KGbI
T.B. MuHnuknHa
(paclumdppoBka nognmcuy)
LleHTpanu3oBaHHas byxranTepus
PykoBoauTtenb
(ynonnHOMO4Y€eHHOE L) (monmxHocTe! (noanuce)
(BoMKHOCTB) (nognuck) (pacwmdhpoBka nognuncu) (tenechoH, e-mail)



YupexgeHue

OTYET

OB WCMONHEHUWN YUPEXAEHMEM M/IAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATE/NBHOCTN
Ha 1 auBapsa 2025 .

O6ocobneHHOe noapasgenexHue

Yuypeauntenb

HanmeHoBaHMe opraHa, ocyl,ecTBAs-
lowero nNosIHOMoYNS yupeautens

Bug cdonHaHcoBOro obecneyeHus (gessTeNbHOCTH)
MeprvoAnYHOCTL: KBapTanbHas, rogosas

EavHnya namepeHus:

py6

Ko,
HanmeHoBaHve nokasarens A
CTPOKMN
[oxopabl - BCero 010
Jloxofbl OT OKasaHusA NaaTHbIX yCayr 040

(paboT), KOMNeHcauuii 3aTpar

MBOY CLU Ne 31

Poccuiickaa ®egepauus

YnpaBenexue o6pa3oBaHus afMUHUCTPaLMM Topoaa Y NbsiHOBCKa

[eATenbHOCTb NO BbINOMIHEHWIO FOCYAAPCTBEHHOMO (MYHULMNANLHOTO) 3aAaHns

1. JoxoAabl yuypexaeHus

Kop,
aHanuTnKu

130

YTBEpXAEHO-
NAaHOBbIX
Ha3HauveHuin

63 678 003,17
63 678 003,17

uepes nuueBble

cyeTa

63 595 926,22
63 595 926,22

VICNONTHEHO NNAaHOBbLIX Ha3HaYeHMi

yepe3 6aHKoOBCKME
cyeTa

uepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMM
onepauusmu

®opma no OKY[
[ata
no OKMO

no OKTMO

no OKMNo
nasa no bK

no OKEN

63 595 926,22
63 595 926,22

Kogbl
0503737
01.01.2025
25269542

00000001
25269542
473

383

Cymma

OTK/IOHEeHUA

10
82 076,95
82 076,95



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxogabl - Bcero

B TOM 4ucne:

®oHA onnaTbl TpyAa yupexaeHui
B3HOCbl N0 06A3aTenbHOMY
coumanbHOMYy CTpaxoBaHuio

Ha BbiMaTbl MO onnarte Tpyaa
pabOTHNKOB 1 UHble BbIMAaThbl
paboTHUKaM yupexgeHuii
11poyas 3aKynka ToBapoB, paboT

nycnyr

3akynka aHepreTU4eckux pecypcos

Ynnata Hanora Ha UMYLLEeCcTBO
opraHusauuii 1 3eMenbHOro Hanora

PesynbTtaT ncnonHenunsa (pecduunt/

npouuuT)

Kog

CTPOKM

2
200

450

Kog
aHanUTUKN

3

111
119

244

247
851

. Pacxofbl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
NNaHOBbIX yepes nuuesblie
Ha3HauveHun cyeTta

4 5

63 780 429,79

38 624 232,50
11 620 382,53

9 998 420,47

2416 226,29
1121 168,00

-102 426,62

63 661 880,29

38 596 073,89
11 612 068,59

9 916 343,52

2416 226,29
1121 168,00

-65 954,07

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

VicnonHeHO NnaHoBbIX Ha3HaYeHW

yepes 6aHKOBCKME
cyeta

HekKaccoBbIMYU
onepauuamu
8

nToro

9
63 661 880,29

38 596 073,89
11 612 068,59

9 916 343,52

2416 226,29
1121 168,00

-65 954,07

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
118 549,50

28 158,61
8 313,94

82 076,95



HanmeHoBaHue nokasartens

1

NCTOUYHMKM (hUHAHCMpOBaHMUSA
pedunynta cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpeHHUE NCTOUYHUKM
13 HUX:

ABUXeHNe AEHEXHbIX CPEACTB
NocTyn/eHne AeHEeXHbIX CPeacTs
npouve
BbIObITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHelWHNe UCTOUYHWKN

U3 HUX:

MN3MeHeHne ocTaTKOB CpefcTB
yBe/nyeHne ocTaTkoB CPeACTB,
BCEro
yMeHblUeHne ocTaTkoB CPeAcTB,
BCEro

MN3MeHeHne ocTaTkoB MO BHYTPEHHUM

obopoTam CpeAcTB yupexaeHus

B TOM 4ucne:
yBe/iMyeHre ocTaTkoB CPeAcTB
yupexaeHus
yMeHblUeHNe OCTaTKOB CpeCcTB
yupexgeHus

MN3mMeHeHne oCcTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM 4ucne:
yBe/nnyeHne ocTaTtkoB no
BHYTpeHHUM pacyeTtam (KT
0304 0-1510,
YyMeHblUeHNe OCTaTKOB Mo
BHYTpPeHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kog
CTPOKU

2
500

520
590
59
592
620
700
710
720

730

731

732

820

821

822

Kog
aHannMTUKu

3

510

610

. ICTOUHVKM hrHAHCMpPOBaHUs AeuLmnTa CpeacTB yupexaeHus

YTBEpXAeHO VICnoNHEeHO NNaHOBbLIX HA3HAYEeHU
nnaHoBbIX . vyepes nunuyesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKacCoBbIMU
Ha3Ha4dyeHun cyeTa cyeTa yypexaeHusa onepauunamu
4 5 6 7 8
102 426,62 65 954,07
" . n

< [Ana po6aBneHns CTP oK BbligennTe AaHHY 061acTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

1510.13 -

- -1 510,13 - -

< Ansa fo6aBneHnsi CTPOK BbIAENNTE AaHHY 061aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

102 426,62 65 954,07 -
[ ] -63 682 298,35 R _
- 63 748 252,42 - -
n - -

dopma 0503737 c¢.3

Cymma
NUTOro OTK/IOHEeHUA
9 10
65 954,07 36 472,55
1510,13 -1 510,13
-1 510,13 1510,13
65 954,07 36 472,55
-63 682 298,35 X
63 748 252,42 X
. X
. X



